A rilascio dei singoli titoli abilitativi si procederà al versamento degli importi relativi al contributo sul 

costo di costruzione dovuto. 

ART. 12 - GARANZIE PER L'ATTUAZIONE DEGLI OBBLIGHI CONVENZIONALI 
1. L'importo preventivato delle opere da eseguirsi a cura e spese del Proponente e dei relativi 

oneri accessori ammonta a € 7.800,00 (euro settemilaottocento/00) per le opere di urbanizzazione 

primaria come risulta dal computo metrico allegato al Piano di Lottizzazione, al netto di I.V.A., ma 

comprensivo degli oneri per la sicurezza e collaudo, spese per allacciamenti al lotto privato da 

considerarsi comunque a carico del Proponente, quest’ultimo senza scomputo alcuno.

[...]

di urbanizzazione primaria, il Proponente presta adeguate garanzie finanziarie per un importo non 

inferiore al 100% (cento per cento) di quello previsto al comma 1, con polizza fideiussoria 

assicurativa n. ……………… in data …………. emessa da ………..….………… per € 7.800,00 

(euro settemilaottocento/00) con scadenza incondizionata fino al …………………... 

3. Le garanzie non possono essere estinte se non a seguito dell’emissione del certificato di 

collaudo o del certificato di regolare esecuzione, tuttavia la garanzia può essere ridotta in corso